
Obec Rudník 
Zastupitelstvo obce Rudník 

Výpis usnesení  z 12. zasedání Zastupitelstva obce Rudník 

dne 22. ledna 2020 

 
ZO schvaluje: 

2c/12/2020 - ZO schvaluje prodej pozemku st.p.č. 714 – zastavěná plocha   o výměře  17 m2, kat. území 

Rudník. Cena za pozemek dle  ÚP VL plochy výroby a skladování 30,- Kč/m2  +  21 % DPH , ve smyslu 

směrnice  č. 1/2015. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku (kolek KN).   

HLASOVÁNÍ: 14-0-0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

2d/12/2020 - ZO schvaluje prodej pozemku p.p.č. 190/1- travní porost o výměře 1.099 m2, v k.ú. Rudník. Cena za 

pozemek dle  ÚP SV- plochy smíšené obytné 75,- Kč/m2   + 21% daň, ve smyslu směrnice  č. 1/2015, za podmínky 

výhrady zpětné koupě, zapsané jako právo věcné.  Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku (kolek 

KN).   

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

2e/12/2020 - ZO schvaluje prodej pozemku p.p.č. 532/1 – orná půda o výměře  689 m2, v k.ú. Rudník. Cena za 

pozemek dle  ÚP SV- plochy smíšené obytné 75,- Kč/m2   + 21% daň, ve smyslu směrnice  č. 1/2015. Náklady 

spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku (kolek KN).   

HLASOVÁNÍ: 12-1-1 

 

3a/12/2020 - ZO schvaluje podání žádosti o dotaci v rámci programu MMR Podpora obnovy a rozvoje 

venkova DT 117d8210D s projektem „Chodník ke škole“. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

3b1/12/2020 - ZO schvaluje dotaci na celoroční činnost 2020 pro TJ Rudník, z.s. ve výši 312.000 Kč. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-1 

 

3b2/12/2020 - ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 1/2020 o poskytnutí dotace na celoroční činnost 2020 

pro TJ Rudník z.s. a pověřuje starostu jejím podpisem. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

4a/12/2020 – ZO schvaluje Plán rozvoje sportu obce Rudník 2020-2025 v předloženém znění. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

 

ZO nechválilo: 
2a1/12/2020 - ZO schvaluje dar od Královéhradeckého kraje do vlastnictví obce Rudník: 

silnici č. III/0149 včetně součástí a příslušenství v k.ú. a obci Rudník, v okrese Trutnov, která začíná v k.ú. Rudník 

(UB 0342A012) silnice č. I/14 a končí v k.ú. a obci Rudník (UB 0342A043) na konci silnice č. III/0149 v jejím 

km 2,417. Délka předávané silnice činí 2,417 km. 

Královéhradecký kraj daruje do vlastnictví Obce Rudník pozemkové parcely č. 2761/1, 3083/2, 2767, 2772/1, 

2773/2, 2777, zapsané na LV 137 v k.ú. a obci Rudník, vedené u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, 

Katastrální pracoviště Trutnov. 

HLASOVÁNÍ: 0-14-0 

NÁVRH NEBYL SCHVÁLEN   

 

2a2/12/2020 - ZO schvaluje dar od Královéhradeckého kraje do vlastnictví obce Rudník: 

silnici č. III/01410 včetně součástí a příslušenství v k.ú. a obci Rudník, v okrese Trutnov, která začíná v k.ú. a 

obci Rudník (UB 0342A013) silnice č. I/14 a končí v k.ú. a obci Rudník (UB 0342A044) na konci silnice č. 

III/01410 v jejím km 1,047. Délka předávané silnice činí 1,047 km. 

Královéhradecký kraj daruje do vlastnictví Obce Rudník pozemkové parcely č. 3057/1, 4864, zapsané na LV 137 

v k.ú. a obci Rudník, vedené u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Trutnov. Poz. 



parcela 4893 je v majetku ČR – Státní pozemkový úřad a pozemkové parcely 4896, 3031/1, 3062/1 vlastní obec 

Rudník. 

HLASOVÁNÍ: 0-14-0 

NÁVRH NEBYL SCHVÁLEN   

 

2a3/12/2020 - ZO schvaluje dar od Královéhradeckého kraje do vlastnictví obce Rudník: 

Silnici č. III/01411 včetně součástí a příslušenství v k.ú. Javorník v Krkonoších, obci Rudník, v okrese Trutnov, 

která začíná v k.ú. Javorník v Krkonoších, obci Rudník (UB 0342A014) silnice č. I/14 a končí v k.ú. Javorník 

v Krkonoších, obci Rudník (UB 0342A045) na konci silnice č. III/01411 v jejím km 2,952. Délka předávané silnice 

činí 2,952 km. Silnice č. III/01411 byla v roce 2014 zrekonstruována. 

Královéhradecký kraj daruje do vlastnictví Obce Rudník pozemkové parcely č. 1596/20, 1601/1, zapsané na LV 

137 v k.ú. Javorník v Krkonoších, obci Rudník, vedené u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, 

Katastrální pracoviště Trutnov. 

HLASOVÁNÍ: 0-14-0 

NÁVRH NEBYL SCHVÁLEN   

 

2f/12/2020 - ZO schvaluje prodej pozemků p.p.č. 400/1 – ostatní plocha o výměře  1.286 m2, p.p.č. 400/2 – travní 

porost o výměře  1.003 m2 a  p.p.č. 400/3 – ostatní plocha o výměře  527 m2, vše v k.ú. Rudník. Cena za pozemek 

dle  ÚP SV- plochy smíšené obytné 75,- Kč/m2   + 21% daň, ve smyslu směrnice  č. 1/2015. Náklady spojené 

s prodejem uhradí nabyvatel pozemku (kolek KN).   

HLASOVÁNÍ: 0-13-1 

NÁVRH NEBYL SCHVÁLEN   

 

2g/12/2020 - ZO schvaluje prodej pozemku  p.p.č. 3213 – zahrada o výměře 117 m2, kat. území Rudník. Cena za 

pozemek dle  ÚP SV- plochy smíšené obytné 75,- Kč/m2   + 21% daň, ve smyslu směrnice  č. 1/2015.  Náklady 

spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku (kolek KN).   

HLASOVÁNÍ: 1-11-2 

NÁVRH NEBYL SCHVÁLEN   

 

 

ZO revokuje (ruší): 
2b1/12/2020 - ZO revokuje (ruší) usnesení č. 2e/10/2019 ze dne 20.11.2019. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

ZO ukládá: 
2b2/12/2020 – ZO ukládá MO přípravu vyhlášení 2. kola prodeje nemovitých věcí - prodej bytu č. 401-14 

v Rudníku čp. 401 a podílu 1/18 pozemku st.p.č. 602, jehož součástí je na něm stojící dům čp. 401, vše v k.ú. 

Rudník za stejných podmínek. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-1 

 

 

Ověřovatelé : Jiří Stuchlík        dne  
 

  Alena Jerjeová       dne 
 

Starosta :  Ing. Aleš Maloch                                        dne 

 
 


